
                

 Damnica, dnia 24 lutego 2022 roku 

GNiR 6840.13.2020 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU 

do protokołu z IV Przetargu Ustnego Nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości - działki nr  20/2 

położonej w miejscowości Łebień 

W dniu 24 lutego 2022 r. o godz. 11:00 w pok. Nr 10 w budynku Urzędu Gminy 

Damnica przeprowadzony został IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej – działki nr 20/2, o pow. 0,67 ha, obręb Łebień, KW SL1S/00035207/4. 

Przedmiotowa nieruchomość była wykazana w ogłoszeniu o przetargu z dnia                                       

18 stycznia 2022 r. 

Cena wywoławcza netto: 37 450,00 zł 

Najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu: 37 825,00 zł 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 1 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 0 

Nabywca nieruchomości: Pan Mariusz Formella 

 

Podpisy Komisji Przetargowej:                             

1) Izabela Rak _________________________ 

2) Kinga Szumejda _____________________ 

3) Jolanta Rekowska____________________ 

 

 

Zastępca Wójta Gminy Damnica 

Grzegorz Kiczmachowski 

 


